
1 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Transport i odzysk odpadów z mechaniczno - biologicznej obróbki 

w roku 2015 z terenów Działu Zagospodarowania Odpadów ZGKiM 

w Zielonej Górze. 

Numer ogłoszenia: 371718 - 2014; data zamieszczenia: 12.11.2014 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej , ul. Zjednoczenia 110, 65-
120 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 322-91-86, faks 68 322-91-84. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkim.zgora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Transport i odzysk odpadów z 
mechaniczno - biologicznej obróbki w roku 2015 z terenów Działu Zagospodarowania Odpadów 
ZGKiM w Zielonej Górze.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
postępowania jest transport i odzysk w 2015 roku, w procesie odzysku R12 (R15) odpadów z 
mechaniczno - biologicznej obróbki, o następujących kodach: 19 12 12, 19 12 07, 20 03 07. Odpady 
nie będą poddawane separacji pneumatycznej ani magnetycznej. Odpady będą wyłącznie komunalne: 
- kod 19 12 12 - po sortowaniu odpadów selektywnie zgromadzonych (makulatury i tworzyw 
sztucznych) oraz odpady komunalne po sicie obrotowym o oczkach 80 mm (frakcja nadsitowa), - kod 
19 12 07 - odpady po obróbce ręcznej oraz mechanicznej odpadów wielkogabarytowych z 
gospodarstw domowych, - kod 20 03 07 - odpady po obróbce ręcznej oraz mechanicznej odpadów 
wielkogabarytowych z gospodarstw domowych. 2.Transport i odzysk innych odpadów o następujących 
kodach: 04 02 09, 04 02 22, 07 02 13, 15 02 03, 16 01 19, 16 02 16, 16 03 04, 16 03 06,16 80 01, 17 
02 01, 17 03 80, 17 06 04, 17 02 03, 17 09 04, 20 01 38. 3.Termin odbioru odpadów nie będzie 
przekraczał 72 h od momentu zgłoszenia konieczności odbioru przez zamawiającego. Odbiór 
odbywać się będzie w dni robocze. Określenie warunków współpracy: w zakresie transportu i odzysku 
odpadów. 1. Odbiór odpadów będzie odbywał się z terenu działu zagospodarowania odpadów 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze ul. Wrocławska 73, od 
poniedziałku do piątku, w godzinach 7.00 do 20.00. 2. Załadunek odpadów - po stronie 
Zamawiającego. 3. Odpady będą przygotowane do odbioru w następujący sposób: - kod 19 12 12 - 
zbelowane w prasie o nacisku 80 ton (związane drutem) oraz w kontenerach 28 m3 (sprasowane), - 
kod 19 12 07 - w kontenerach 33 m3 (rozdrobnione), - kod 20 03 07 - w kontenerach 33 m3 
(rozdrobnione), - kody 04 02 09, 04 02 22, 07 02 13, 15 02 03, 16 01 19, 16 02 16, 16 03 04, 16 03 
06, 16 80 01, 17 02 01, 17 03 80, 17 06 04, 17 09 04, 20 01 38 - w kontenerach 33 m3 (luzem). 4. 
Zamawiający posiada 6 szt. kontenerów o pojemności 28 m3 typ PC 6000 przystosowane do 
współpracy z prasą KPHS 1800. Zamawiający posiada prasę. 5. Zamawiający nie posiada kontenerów 
o pojemności 33 m3. Będą one po stronie Kontrahenta. 6. Zamawiający posiada ładowarkę kołową 
typu HKL o pojemności łyżki 3,5 m3 przystosowaną do załadunku kontenerów oraz wózki widłowe. 
Zamawiający nie ma możliwości prawidłowego załadunku naczep typu ruchoma podłoga. Masa 
całkowita zagospodarowanych odpadów: do 5000 ton w 2015 roku. Zestawienie odpadów: 19 12 12 
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż 



2 
 

wymienione w 19 12 12; 19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06; 20 03 07 Odpady 
wielkogabarytowe; 04 02 09 Odpady materiałów złożonych (np. tkaniny impregnowane, elastomery, 
plastomery); 04 02 22 Odpady z przetworzonych włókien tekstylnych; 07 02 13 Odpady z tworzyw 
sztucznych; 15 02 03 Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki) i 
ubrania ochronne inne niż wymienione w 15 02 02; 16 01 19 Tworzywa sztuczne; 16 02 16 Elementy 
usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15; 16 03 04 Nieorganiczne odpady inne 
niż wymienione w 16 03 03, 16 03 80; 16 03 06 Organiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 05, 
16 03 80; 16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji; 17 02 01 Drewno; 17 02 03 Tworzywa 
sztuczne; 17 03 80 Odpadowa papa; 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione 1 17 06 01 i 
17 06 03; 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01, 17 09 02 i 17 09 03; 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37;. 
II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających zgodnie z art. 67, ust.1, pkt. 6) 
ustawy, w przypadku zwiększenia ilości odpadów przekazanych do zagospodarowania. Wartość 
zamówień uzupełniających nie może przekroczyć 10% wartości zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.53.30.00-2. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 01.01.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: nie dotyczy 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca powinien być uprawniony do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, tj wykonawca winien posiadać 
aktualną decyzję na prowadzenie działalności w zakresie odzysku, zbierania i transportu 
odpadów w zakresie wszystkich kodów odpadów objętych postępowaniem zgodnie z ustawą o 
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. Ocena spełnienia warunku dokonana będzie wg formuły 0-
1: nie spełnia/spełnia na podstawie złożonych dokumentów, oświadczeń. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca powinien posiadać wiedzę i doświadczenie w realizacji w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie - co najmniej 1 usługi polegającej na wykonaniu transportu odpadów wraz z ich 
unieszkodliwianiem o wartości w ramach jednego kontraktu minimum 750 tysięcy PLN brutto 
udokumentowanego, że jest wykonane należycie (Zamawiający nie dopuszcza sumowania 
zadań celem uzyskania wymaganego warunku kwotowego). Ocena spełnienia warunku 
dokonana będzie wg formuły 0-1: nie spełnia/spełnia na podstawie złożonych dokumentów, 
oświadczeń. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje warunku. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje warunku. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



3 
 

o Wykonawca powinien znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie niniejszego zamówienia, tj. wykonawca winien posiadać ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę gwarancyjną min. 
200 tyś. PLN (dwieście tysięcy PLN). W celu potwierdzenia spełniania warunku Wykonawca 
musi przedłożyć opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Ocena 
spełnienia warunku dokonana będzie wg formuły 0-1: nie spełnia/spełnia na podstawie 
złożonych dokumentów, oświadczeń. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 
zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 
dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 
na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 
wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 



4 
 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 97 

 2 - Czas reakcji na zgłoszenie konieczności odbioru odpadów - 3 

IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1) Przedmiot umowy może ulec zmniejszeniu. Wykonawcy nie będą przysługiwały z tego tytułu żadne 
dodatkowe roszczenia. 2) Zamawiający przewiduje skrócenie terminu realizacji umowy w przypadku 
wcześniejszego wyczerpania środków przeznaczonych na realizację umowy. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.zgkim.zgora.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: ZGKiM, ul. 
Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, pokój 101. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 20.11.2014 godzina 08:00, miejsce: ZGKiM, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, w 
kancelarii lub w pokoju 101. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie 

 


